
SUSITARIMAS

DĖL 2023 M. SPALIO 9 D. PASLAUGŲ PIRKIMO SUTARTIES NR. SR-539 PAKEITIMO

2024 m. ______________ d.  Nr. _____

Kaunas

Kauno miesto savivaldybės administracija (toliau – Paslaugų gavėjas), atstovaujama

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus Tado Metelionio, veikiančio pagal Kauno

miesto savivaldybės administracijos nuostatus, patvirtintus Kauno miesto savivaldybės tarybos

2023 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. T-495 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos

nuostatų patvirtinimo“, ir UAB „Kauno švara“ (toliau – Paslaugų teikėjas), atstovaujama generalinio

direktoriaus Sauliaus Lazausko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau kartu vadinamos šalimis,

o atskirai – šalimi, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio

1 dalies 1 punktu, 2023 m. spalio 9 d. paslaugų pirkimo sutarties Nr. SR-539 (toliau – Sutartis)

5.1 papunkčiu, 24, 25 punktais ir atsižvelgdamos į VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro

visuotinio dalininkų susirinkimo 2024 m. vasario 26 d. sprendimą Nr. D24-1-1 „Dėl atliekų priėmimo

ir apdorojimo mechaninio biologinio apdorojimo ir mechaninio atliekų rūšiavimo įrenginiuose,

Kauno regioniniuose sąvartynuose, žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelėse, didelių gabaritų ir kitų

atliekų surinkimo aikštelėse mokesčio tvirtinimo“, sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas):

1. Šalys susitaria Sutarties 2 priede „Asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimo iš Kauno

miesto gyventojų apvažiavimo būdu, transportavimo ir saugaus šalinimo paslaugų įkainiai ir

preliminarūs kiekiai“ nurodytą asbesto turinčių gaminių atliekų šalinimo regioniniame Lapių

sąvartyne paslaugos įkainį (atliekų priėmimo ir apdorojimo mokestį sąvartyne) 110,00 Eur be PVM

už toną pakeisti į 119,00 Eur be PVM už toną.

2. Šis Susitarimas ir juo pakeistas Sutarties paslaugų įkainis įsigalioja nuo 2024 m.

balandžio 1 d., po to, kai Susitarimą kvalifikuotais elektroniniais parašais pasirašo abi Susitarimo

šalys, ir tampa neatskiriama Sutarties dalimi.

3. Sutarties ir jos priedų nuostatos, kurios nebuvo keistos šiuo Susitarimu, lieka galioti

nepakitusios.

4. Prie Susitarimo pridedama:

4.1. Paslaugų teikėjo 2024 m. kovo 14 d. rašto Nr. (SB)E12-374 kopija, 1 lapas;

4.2. VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro 2024 m. vasario 27 d. rašto Nr. 51 kopija, 1

lapas.

Paslaugų gavėjas

Kauno miesto savivaldybės administracija

Įstaigos kodas 188764867

Laisvės al. 96, 44251 Kaunas

A. s. LT44 4010 0425 0001 0078

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Administracijos direktorius

Tadas Metelionis

Paslaugų teikėjas

UAB „Kauno švara“

Įstaigos kodas 132616649

Statybininkų g. 3, 50124 Kaunas

A. s. LT82 7300 0100 0227 9438

„Swedbank“, AB

Generalinis direktorius

Saulius Lazauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



vsl KAUNO REGTONO ATLIEKtI TVARKYMO CENTRAS
Pran"ion6s pr.4A, LT-5132S Kaunas, Lietuva, iel.lfaks.: +370 37 311 267

tel. +370 37 49a 735, el. p. infopkaunoratc,lt, wv'rw.kaunoratc.lt

Kauno RAIC
Kauno miesto savivaldyb6s administracijai

El. p. info@kaunas.lt

DEL PASLAUGU IKAINIO PERSKAICI.q.VINIO

2024-02-27 Nr. 5/

2022 m. spalio 28 d. pasiraSyta Paslaugq pirkimo sutartis Nr. 22-163KISR-636 (toliau - Sutartis),

pagal kuri4 VSI Kauno regiono atliekq tvarkymo centras teikia Kauno miesto savivaldybes

administracijai asbesto turindiq gaminiq atliekq priemimo ir apdorojimo paslaugas.

Sutarties 4.1 punkte nustat5rta, kad ,,bet kuriuo Sutarties galiojimo momentu paslaugq ikainis (be

PVM) perskaidiuojamas, kai teises aktq nustafia tvarka pakeidiamas asbesto turindiq gaminiq atliekq

priemimo ir apdorojimo paslaugq Kauno regioniniame Lapiq s4vartyne mokesdio dydis. Paslaugq ikainio

pokydio dydis yra proporcingas Siq atliekq priemimo ir apdorojimo Kauno regioniniame Lapiq s4varlyne

mokesdio pokydio dydZiui."

V5[ Kauno regiono atliekq tvarkymo centro visuotinio dalininkq susirinkimo 2024 m. vasarto 26

d. sprendimu Nr. 24-1-1 ,,Del atliekq priemimo ir apdorojimo mechaninio biologinio apdorojimo ir

mechaninio atliekq rflSiavimo lrenginiuose, Kauno regioniniuose s4vartynuose, Zaliqiq atliekq

kompostavimo aik5telese, dideliq gabaritq ir kitq atliekq surinkimo aik5telese mokesdio tvirtinimo"

(toliau - Sprendimas; su sprendimu galite susipaZinti V5[ Kauno regiono atliekq tvarkymo centro

internetiniame puslapyje www.kaunoratc.lt skiltyje ,,Atviri duomenys. Vidaus dokumentai."), kuris

isigalioja nuo2024 m. balandZio 1 d., pakeistas kitq atliekq, turindiq asbesto, priemimo ir apdorojimo

(fiziniams ir juridiniams asmenims) ikainis: vietoj 110 Eur (be PVM) tZton4nustat5rtas 119,00 Eur (be

PYM) uZ L ton4 ikainis.

AtsiZvelgiant i auk5diau iSdest5rt4 ir vadovaujantis Sutarties 4.3 punktu, teikiame suderinimui ir

pasiraSymui Susitarimo del 2022 m. spalio 28 d. Paslaugq teikimo sutarties Nr. 22-163IVSR-636

pakeitimo projekt4.

PRIDEDAMA. Susitarimo proj ekt as, 2 lapai.

Direktorius Laurynas Virbickas

Originalas siundiamas nebus
R. Bandziene, tel. 8606 50229, el. p. teisininkas@kaunoratc.lt

lstaigo= kndas 300092998

flVlr,{ rura k6trr jo knd as 1-T1tl00tf 17S1 21S

A/s lt8r. l-T 134fl10042508319CI 6

l-uminor 8ank,{E
fianka kodas401CI0

Nuorašas tikras



Uždaroji akcinė bendrovė, Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas, tel. (8 37) 31 43 23, faks. (8 37) 31 30 17,

el.p.info@svara.lt,  www.svara.lt

__________________________________________________________________________________________

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 132616649, atliekas tvarkančių įmonių registre kodas 

REOBJ0013351,  PVM mokėtojo kodas LT326166414, atsisk.sąsk. LT827300010002279438, “Swedbank” AB, banko kodas

73000

Kauno miesto savivaldybės administracijai               2024-03-         Nr. 1.40

Laisvės al. 96, 44251 Kaunas

El. p. info@kaunas.lt

INFORMACIJA DĖL ĮKAINIO PERSKAIČIAVIMO

Vadovaujantis 2023-10-10 Asbesto surinkimo ir šalinimo paslaugų teikimo sutartimi Nr. SR-

539/6.8-PS-392 (toliau – Sutartis) bei VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro 2024-02-27 Raštu

dėl paslaugų įkainio perskaičiavimo Nr. 51 (toliau – Raštas) kreipiamės į Jus norėdami informuoti,

kad pakeistas kitų atliekų, turinčių asbesto, priėmimo ir apdorojimo (fiziniams ir juridiniams

asmenims) įkainis.

Remiantis Raštu, įkainių pasikeitimas įsigalioja nuo 2024-04-01. Pažymėtina, kad Sutarties

Priede Nr. 2 Lentelėje numatytas 110,00 Eur (be PVM) įkainis už toną atliekant paslaugą - asbesto

turinčių gaminių atliekų šalinimą regioniniame Lapių sąvartyne (atliekų priėmimo ir apdorojimo

mokestis sąvartyne), yra perskaičiuojamas ir taikomas naujas - 119,00 Eur (be PVM) įkainis už toną.

Sutarties 5.1. punkte nurodyta, kad paslaugų įkainių perskaičiavimas inicijuojamas rašytiniu

šalies prašymu ir perskaičiuoti paslaugų įkainiai įforminami šalių pasirašomu susitarimu.

Perskaičiuoti įkainiai taikomi tik toms paslaugoms, kurios bus teikiamos po šalių pasirašyto

susitarimo įsigaliojimo dienos.

Remiantis aukščiau pateiktais duomenimis, prašome Jūsų inicijuoti susitarimą dėl Sutarties

įkainio pakeitimo.

Generalinis direktorius                                  Saulius Lazauskas

M. Pajaujytė, tel. +370 6 14 98 224, el. p. milda.pajaujyte@svara.lt

Nuorašas tikras

mailto:el.p.info@svara.lt
http://www.svara.lt
mailto:info@kaunas.lt
mailto:info@kaunas.lt
mailto:milda.pajaujyte@svara.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno švara, UAB

Dokumento pavadinimas (antraštė) Informacija dėl įkainio perskaičiavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-14 Nr. (SB) E1S-374

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2024-03-14 Nr. R12-1922

Dokumento adresatas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Lazauskas Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 12:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-15 00:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-24 13:34 - 2025-04-23 13:34

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Alminauskienė Administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 12:30

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-15 00:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-14 11:12 - 2025-02-12 23:59

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Gražulytė Durienė Specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 13:28

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-14 13:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-10 11:17 - 2028-12-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-28 nuorašą suformavo Jurga Pakrosnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

vyr. specialistė

Jurga Pakrosnienė

2024-03-28



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara"

Dokumento pavadinimas (antraštė) SUSITARIMAS DĖL 2023 M. SPALIO 9 D. PASLAUGŲ

PIRKIMO SUTARTIES NR. SR-539 PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. SR1-107

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 16:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-26 16:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 09:38 - 2026-04-19 09:38

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos SAULIUS LAZAUSKAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-28 10:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-24 13:34 - 2025-04-23 13:34

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Čepanonienė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-28 10:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-28 10:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-02 12:22 - 2027-12-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) INFORMACIJA DĖL ĮKAINIO PERSKAIČIAVIMO.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) raštas nr. 51 (1) (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-28 nuorašą suformavo Jurga Pakrosnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Nuorašas tikras

vyr. specialistė

Jurga Pakrosnienė

2024-03-28




